CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

 Resolução nº 20/2019

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe
- CISAMARP, Prefeito Municipal de Luzerna, usando
da competência que lhe confere o inciso VIII, Art. 17
do Estatuto Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

FERRER CLINICA DE OFTALMOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOGIA EIRELI, CNPJ 32.026.788/0001-00

situada na Rua Antonio Marafon nº 20 sala 4A - Marafon, Videira/SC, em conformidade com o edital

01/2018, Termo de credenciamento 159/2019.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA MONOCULAR 02.11.06.003-8 40,00

CERATOMETRIA MONOCULAR 02.11.06.005-4 3,37

CONSULTA EM OFTALMOLOGIA 00.09.01.686-4 70,00

CONSULTA MEDICA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 00.09.01.678-3 70,00

MAPEAMENTO DE RETINA MONOCULAR 02.11.06.012-7 24,24

TESTE DE SCHIRMER MONOCULAR 02.11.06.021-6 3,37

TESTE DE VISAO DE CORES 02.11.06.022-4 3,37

TESTE P/ ADAPTACAO DE LENTE DE CONTATO BINOCULAR 02.11.06.024-0 12,34

TONOMETRIA 02.11.06.025-9 17,74

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 17 de abril de 2019.

____________________________________
Moises Diersmann

Presidente CISAMARP